
ZARZĄDZENIE Nr31 /2017 

STAROSTY KONIŃSKIEGO 

z dnia 1^ czerwca 2017 r. 

w sprawie upoważnienia dla pani Elżbiety Sroczyńskiej- dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Koninie do realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 
niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 35a ust 1 pkt7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnoprawnych ( t . j . Dz. U. z 2016 r poz. 2046,1948) 
zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam panią Elżbietę Sroczyńską - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie do zawierania umów cywilnoprawnych oraz realizacji zadań określonych 
ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnoprawnych w zakresie : 

1) Zawieranie umów oraz przyznawanie dofinansowania w sprawach z zakresu 
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych dotyczących: 
a) dofinansowania sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, 
b) dofinansowania likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 

technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych, 
c) dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i 

środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów, 

d) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych, 

e) dofinansowanie do usług tłumacza migowego lub tłumacza-przewodnika. 

§2. Traci moc zarządzenie Nr256/2013 r. Starosty Konińskiego z dnia 29 października 2013 r. 
w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie do 
realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZAZGODNOŚĆ 
Z ORYGINAŁEM 


